
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 관광체육과

부서: 관광체육과
정책: 축제지원 및 관광산업 육성
단위: 관광홍보 (단위:천원)

관광체육과 23,227,968 23,009,673 218,295

국 330,000

기 576,862

도 5,004,984

군 17,316,122

축제지원 및 관광산업 육성 2,713,459 2,692,341 21,118

도 87,700

군 2,625,759

관광홍보 962,957 1,024,481 △61,524

도 25,700

군 937,257

완주 관광 홍보 270,296 335,148 △64,852

201 일반운영비 169,092 278,280 △109,188

01 사무관리비 166,092 275,880 △109,788

○ 완주 관광 안내 책자 제작
27,000

○ 관광미션 기념품 제작
9,072

○ 관광책자 발송용 봉투제작
2,520

○ 9경9품5미5락 안내판 개보수
6,300

○ 관광박람회 참가 30,000

○ 완주관광 SNS 운영(인스타그램, 페이스북,
블로그) 34,000

○ 스탬프투어 유지보수
7,200

○ 미디어활용 관광마케팅 50,000

02 공공운영비 3,000 2,400 600

○ 관광홍보물 발송 우편요금
3,000

202 여비 4,704 4,368 336

01 국내여비 4,704 4,368 336

○ 관광정책팀 업무출장
4,704

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상사업보조 2,500 2,500 0

○ KTX연계 전북순환관광버스공동지원사업
2,500

308 자치단체등이전 94,000 0 94,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 94,000 0 94,000

○ 미디어활용 관광마케팅 94,000

문화관광 해설사 육성 (전환사업) 180,800 194,000 △13,200

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 12,000 12,000 0
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1,000원*6,000부*5종*90/100

7,000원*5종*288개*90/100

2,800,000원*90/100

7,000,000원*90/100

7,500,000원*4회

17,000,000원*2식

8,000,000원*90/100

250,000원*12월

70,000원*8명*12월*70/100

250,000원*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 축제지원 및 관광산업 육성
단위: 관광홍보 (단위:천원)

○ 문화관광 해설사 육성 == 전환 12,000

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○ 문화관광 해설사 육성 보험료 3,000

301 일반보전금 165,800 162,000 3,800

11 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○ 문화관광 해설사 역량강화(벤치마킹) 2,000

14 기타보상금 163,800 160,000 3,800

○ 문화관광 해설사 육성 == 전환 163,800

전북관광 패스라인 구축 9,979 15,683 △5,704

308 자치단체등이전 9,979 15,683 △5,704

07 자치단체간부담금 9,979 15,683 △5,704

○ 전북투어패스 운영 9,979

관광체육마케팅센터 운영 422,200 400,000 22,200

201 일반운영비 293,200 0 293,200

01 사무관리비 183,000 0 183,000

○ 순환관광버스(시티투어)
104,000

○ 관광상품 개발 운영
55,000

○ 센터운영 일반수용비(집기비품 등)
24,000

02 공공운영비 10,200 0 10,200

○ 센터운영 공공운영비(공과금 등)
10,200

03 행사운영비 100,000 0 100,000

○ 팸투어 운영 100,000

202 여비 8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

○ 센터직원 홍보마케팅 출장비
8,000

301 일반보전금 121,000 0 121,000

14 기타보상금 121,000 0 121,000

○ MICE 행사 및 관광객 유치 인센티브
30,000

○ 관광객 인센티브 지원
70,000

○ 시티투어 문화관광해설사 활동비
6,000

○ 관광종사자 교육(컨설팅)
15,000

관광안내소 운영 20,682 20,650 32

201 일반운영비 20,682 20,650 32

01 사무관리비 6,750 6,750 0

○ 관광안내소 운영
6,750
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800,000원*130회

11,000,000원*5식

2,000,000원*12월

850,000*12월

20,000,000원*5회

20,000원*5명*80회

2,000,000*15회

7,000,000원*10월

100,000원*60회

3,000,000원*5회

1,250,000원*6개소*90/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 축제지원 및 관광산업 육성
단위: 관광홍보 (단위:천원)

02 공공운영비 13,932 13,900 32

○ 관광안내소 유지관리
13,932

관광안내체계 구축(다국어 관광안내지도 제작)(전환사
업)

10,000 10,000 0

도 5,000

군 5,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 5,000

군 5,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○ 다국어 관광안내지도 제작 10,000

도 5,000

군 5,000

도-시군 공동관광마케팅 지원 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○ 도와 군 공동마케팅 및 관광홍보 전개 10,000

도 3,000

군 7,000

전북특별한 관광지 발굴 및 영상홍보마케팅 9,000 9,000 0

도 2,700

군 6,300

201 일반운영비 9,000 9,000 0

도 2,700

군 6,300

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○ 전북 특별한 관광지 발굴 및 영상홍보
마케팅 9,000

도 2,700

군 6,300

관광안내체계구축(시군관광안내판) 30,000 30,000 0

도 15,000

군 15,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

도 15,000

군 15,000

01 시설비 30,000 30,000 0

○ 관광안내표지판 신설 및 정비 30,000
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2,580,000원*6개소*90/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 축제지원 및 관광산업 육성
단위: 관광홍보 (단위:천원)

도 15,000

군 15,000

시군대표문화예술행사 1,452,502 1,395,860 56,642

도 50,000

군 1,402,502

대표축제 562,502 555,860 6,642

201 일반운영비 382,290 369,500 12,790

01 사무관리비 378,990 366,500 12,490

○ 축제 추진위원회 회의참석수당
7,000

○ 셔틀버스 운행 102,000

○ 초청장 제작 6,390

○ 주차장 국가토지 대부료 16,000

○ 축제 교통안내 및 주차장 관리 60,000

○ 축제홍보 150,000

○ 안전관리(가스시설) 9,600

○ 와일드앤로컬푸드축제 근무자 급량비
16,000

○ 대한민국 대표축제 박람회 참석 12,000

02 공공운영비 3,300 3,000 300

○ 축제홍보 우편물발송 2,700

○ 대형주차장 전기요금 600

202 여비 6,312 3,360 2,952

01 국내여비 6,312 3,360 2,952

○ 축제벤치마킹 출장 3,000

○ 관광마케팅팀 출장여비
2,352

○ 공무직 (상시출장) 여비
960

301 일반보전금 4,000 4,000 0

14 기타보상금 4,000 4,000 0

○ 와일드앤로컬푸드축제 자원봉사자 지원
4,000

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

○ 와일드앤로컬푸드축제 유공부서 및 직원
포상 5,000

307 민간이전 5,000 4,000 1,000

06 보험금 5,000 4,000 1,000

○ 와일드앤로컬푸드축제 행사장 보험료 5,000

308 자치단체등이전 9,900 0 9,900

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,900 0 9,900

○ 대표축제 방송홍보비 9,900

401 시설비및부대비 150,000 170,000 △20,000
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70,000원*20명*5명

850,000원*40대*3일

7,100,000원*90/100

8,000원*2식*500명*2일

50,000원*12월

70,000원*4명*12월*70/100

80,000원*1명*12월

20,000원*200명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 축제지원 및 관광산업 육성
단위: 시군대표문화예술행사 (단위:천원)

01 시설비 150,000 170,000 △20,000

○ 주차장 보수 및 정비공사 40,000

○ 전기,상하수도,가스 설비공사 80,000

○ 축제장 경관조성 30,000

문화관광축제 지원(보조) 890,000 840,000 50,000

도 50,000

군 840,000

307 민간이전 350,000 300,000 50,000

도 50,000

군 300,000

04 민간행사사업보조 350,000 300,000 50,000

○ 와일드앤로컬푸드축제 지원 350,000

도 50,000

군 300,000

402 민간자본이전 540,000 540,000 0

03 민간위탁사업비 540,000 540,000 0

○ 와일드앤로컬푸드축제 대행사 선정 및
지원 540,000

작은축제 육성 298,000 272,000 26,000

도 12,000

군 286,000

완주모악산웰니스축제 133,000 120,000 13,000

201 일반운영비 130,000 116,000 14,000

01 사무관리비 130,000 41,000 89,000

○ 축제 프로그램 운영 및 홍보 41,400

○ 축제 셔틀버스 임차 13,600

○ 축제 행사운영 용역 75,000

301 일반보전금 3,000 4,000 △1,000

11 행사실비지원금 1,500 2,000 △500

○ 모악산웰니스축제 참여자 지원 1,500

14 기타보상금 1,500 2,000 △500

○ 모악산웰니스축제 자원봉사자 지원 1,500

대둔산축제 133,000 120,000 13,000

201 일반운영비 130,000 116,000 14,000

01 사무관리비 130,000 41,000 89,000

○ 축제 프로그램 운영 및 홍보 38,000

○ 축제 셔틀버스 임차 17,000

○ 축제 행사운영 용역 75,000

301 일반보전금 3,000 4,000 △1,000

11 행사실비지원금 1,500 2,000 △500

○ 대둔산축제 참여자 지원 1,500

14 기타보상금 1,500 2,000 △500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 축제지원 및 관광산업 육성
단위: 작은축제 육성 (단위:천원)

○ 대둔산축제 자원봉사자 지원 1,500

시골마을 작은축제 32,000 32,000 0

도 12,000

군 20,000

307 민간이전 32,000 32,000 0

도 12,000

군 20,000

02 민간경상사업보조 32,000 32,000 0

○ 1시군1대표 작은축제 지원 32,000

도 12,000

군 20,000

관광개발 8,702,596 6,143,660 2,558,936

국 330,000

도 3,600,000

군 4,772,596

관광기반시설 8,702,596 6,143,660 2,558,936

국 330,000

도 3,600,000

군 4,772,596

관광자원 개발 342,596 192,660 149,936

101 인건비 10,332 10,080 252

04 기간제근로자등보수 10,332 10,080 252

○ 관광자원주변 제초작업 등 정비
10,332

201 일반운영비 10,500 29,500 △19,000

01 사무관리비 6,000 10,000 △4,000

○ 관광자원시설물 유지 관리 2,000

○ 관광개발팀 업무추진 사무용품 구입 4,000

02 공공운영비 4,500 19,500 △15,000

○ 관광자원시설물 공공요금 4,500

202 여비 1,764 3,080 △1,316

01 국내여비 1,764 3,080 △1,316

○ 관광개발팀 출장여비
1,764

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○ 구이수상레저단지 운영계획 수립용역 20,000

401 시설비및부대비 300,000 150,000 150,000

01 시설비 299,375 149,375 150,000

○ 관광자원 시설물 유지·관리 및 보수 69,375

○ 관광자원개발사업 타당성조사 용역 30,000

○ 화산면 옥포마을 보행로드 조성 200,000

03 시설부대비 625 625 0
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172,200원*6명*10일

70,000원*3명*12월*70/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 관광개발
단위: 관광기반시설 (단위:천원)

○ 관광자원 시설물 유지관리 및 보수
시설부대비 625

대아동상지구 관광자원 개발사업 1,700,000 1,500,000 200,000

도 850,000

군 850,000

401 시설비및부대비 1,700,000 1,500,000 200,000

도 850,000

군 850,000

01 시설비 1,693,901 1,500,000 193,901

○ 대아동상지구 관광자원개발사업 1,693,901

도 850,000

군 843,901

03 시설부대비 6,099 0 6,099

○ 대아동상지구 관광자원개발사업
6,099

경천저수지 산수인 국가생태탐방로 조성 660,000 1,000,000 △340,000

국 330,000

군 330,000

401 시설비및부대비 660,000 1,000,000 △340,000

국 330,000

군 330,000

01 시설비 655,868 1,000,000 △344,132

○ 경천저수지 산수인 국가생태탐방로 조성 655,868

국 330,000

군 325,868

03 시설부대비 4,132 0 4,132

○ 경천저수지 산수인 국가생태탐방로 조성
4,132

상관저수지 둘레길 및 힐링공원 조성사업 5,500,000 0 5,500,000

도 2,500,000

군 3,000,000

401 시설비및부대비 5,500,000 0 5,500,000

도 2,500,000

군 3,000,000

01 시설비 5,500,000 0 5,500,000

○ 상관저수지 둘레길 및 힐링공원 조성사업 5,500,000

도 2,500,000

군 3,000,000

맨발걷기길 조성사업(완주전통문화공원) 500,000 0 500,000

도 250,000

군 250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 250,000
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69,375,000원*0.9/100

1,693,901,000원*0.36/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 관광개발
단위: 관광기반시설 (단위:천원)

군 250,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○ 맨발걷기길 조성사업(완주전통문화공원) 500,000

도 250,000

군 250,000

생활체육 육성 9,545,571 12,346,739 △2,801,168

기 576,862

도 397,010

군 8,571,699

생활체육대회 894,000 846,000 48,000

도 38,000

군 856,000

생활체육대회 개최 (보조) 551,000 557,000 △6,000

도 38,000

군 513,000

307 민간이전 551,000 557,000 △6,000

도 38,000

군 513,000

02 민간경상사업보조 551,000 557,000 △6,000

○ 수소도시 완주 군수배 축구대회 9,000

○ 아마추어 축구 동호인리그 개최 14,000

○ 전북이순축구대회 6,000

○ 완주군수배 걷기대회 14,000

도 7,000

군 7,000

○ 완주군수배 줄넘기대회 12,000

도 6,000

군 6,000

○ 수소도시 완주 군수배 테니스대회 10,000

○ 완주로컬푸드배 이순테니스대회 7,000

○ 수소도시 완주 군수배 게이트볼대회 4,000

○ 수소도시 완주 군수배 골프대회 12,000

○ 수소도시 완주 군수배 당구대회 4,000

○ 수소도시 완주 군수배 민속경기대회 6,000

○ 제2회 완주군수배 바둑대회 20,000

도 6,000

군 14,000

○ 수소도시 완주 군수배 배구대회 8,000

○ 수소도시 완주 군수배 배드민턴대회 8,000

○ 수소도시 완주 군수배 볼링대회 7,000

○ 수소도시 완주 군수배 한궁대회 3,000

○ 수소도시 완주 군수배 씨름대회 6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육대회 (단위:천원)

○ 수소도시 완주 군수배 야구대회 9,000

○ 수소도시 완주 군수배 족구대회 8,000

○ 수소도시 완주군수배 철인3종(장거리수영
대회) 7,000

○ 수소도시 완주 군수배 탁구대회 10,000

도 3,000

군 7,000

○ 수소도시 완주 군수배 태권도대회 개최 6,000

○ 수소도시 완주 군수배 패러글라이딩 대회 3,000

○ 완주군 시니어축제 10,000

○ 읍면민의날 체육대회 155,000

○ 완주군체육회장배 건강체조경연대회 10,000

○ 수소도시 완주 군수배 수영대회 개최 8,000

○ 수소도시 완주 군수배 노르딕워킹대회 11,000

도 4,000

군 7,000

○ 완주한마음여성축구대회 6,000

○ 수소도시 완주 군수배 여성풋킥대회 5,000

○ 완주군 장애인 게이트볼대회 5,000

○ 완주군 장애인 탁구대회 5,000

○ 완주군 장애인 파크골프대회 5,000

○ 완주군 장애인 한궁대회 3,000

○ 한중일 시각장애인테니스대회 15,000

도 12,000

군 3,000

○ 생활체육대회 신규 개최 100,000

○ 장애인생활체육대회 신규 개최 20,000

생활체육대회 참가 343,000 289,000 54,000

307 민간이전 343,000 289,000 54,000

02 민간경상사업보조 343,000 289,000 54,000

○ 전북 도민체육대회 참가 230,000

○ 전북 역전마라톤대회 참가 4,000

○ 각종 게이트볼대회 참가 4,000

○ 어르신생활체육대회 참가 12,000

○ 도지사배 테니스대회 참가 유치 3,000

○ 전국 체조경연대회 참가 2,000

○ 전북여성생활체육대회 참가 12,000

○ 전국 유소년 야구단 대회 참가 8,000

○ 전국체전, 소년체전 참가 6,000

○ 실버야구대회 참가 6,000

○ 전북 장애인도민체전 참가 25,000

○ 전북 지체장애인 체육대회 참가 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육대회 (단위:천원)

○ 전북 농아인 체육대회 참가 4,000

○ 시각장애인 체육대회 개최 및 참가 4,000

○ 꿈드레 체육대회 참가 3,000

○ 전국 장애인체육대회 참가 (론볼,보치아,
탁구,파크골프) 6,000

○ 생활체육대회 신규참가 10,000

생활체육 프로그램 2,154,996 1,670,497 484,499

기 576,862

도 348,010

군 1,230,124

군민건강체험교실 운영 41,858 41,680 178

307 민간이전 41,858 41,680 178

02 민간경상사업보조 41,858 41,680 178

○ 군민건강교실 운영 40,178

○ 생존수영(성인) 교실 운영 1,680

생활체육(자체) 80,892 86,928 △6,036

201 일반운영비 58,540 52,700 5,840

01 사무관리비 58,540 52,700 5,840

○ K 리그 홈경기 군정홍보 50,000

○ 체육진흥협의회 수당 2,700

○ 체육행사 및 전지훈련 지원 2,000

○ 초과근무자 급식비 지급 3,840

202 여비 2,352 4,228 △1,876

01 국내여비 2,352 4,228 △1,876

○ 체육진흥팀 출장여비
2,352

308 자치단체등이전 20,000 30,000 △10,000

08 교육기관에대한보조 20,000 30,000 △10,000

○ 학교 체육시설 사용료 지원 10,000

○ 학교운동부 활성화 지원 10,000

완주군 체육회 체육진흥사업 249,803 177,662 72,141

307 민간이전 249,803 177,662 72,141

03 민간단체법정운영비보조 249,803 177,662 72,141

○ 완주군 체육회 운영 249,803

완주군 장애인체육회 운영 114,132 99,132 15,000

307 민간이전 114,132 99,132 15,000

03 민간단체법정운영비보조 114,132 99,132 15,000

○ 완주군 장애인체육회 운영 114,132

생활체육(보조) 166,375 151,375 15,000

도 41,165

군 125,210

307 민간이전 166,375 151,375 15,000
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70,000원*4명*12월*70/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 프로그램 (단위:천원)

도 41,165

군 125,210

02 민간경상사업보조 166,375 151,375 15,000

○ 생활체육교실 운영 16,574

도 4,972

군 11,602

○ 생활체육 동호인리그 지원 47,266

도 14,263

군 33,003

○ 생활체육 광장지도자 운영 37,535

도 6,930

군 30,605

○ 학교연계형(한종목) 스포츠클럽 운영 지원 20,000

○ 완주군 스포츠클럽 운영지원 45,000

도 15,000

군 30,000

일반 생활체육지도자배치 157,285 153,440 3,845

기 78,643

군 78,642

307 민간이전 157,285 153,440 3,845

기 78,643

군 78,642

02 민간경상사업보조 157,285 153,440 3,845

○ 일반생활체육지도자 배치 157,285

기 78,643

군 78,642

어르신 생활체육지도자 배치 157,285 153,440 3,845

기 78,642

군 78,643

307 민간이전 157,285 153,440 3,845

기 78,642

군 78,643

02 민간경상사업보조 157,285 153,440 3,845

○ 어르신생활체육지도자 배치 157,285

기 78,642

군 78,643

유소년 축구 활성화사업 60,140 60,140 0

도 3,020

군 57,120

307 민간이전 60,140 60,140 0

도 3,020

군 57,120

02 민간경상사업보조 60,140 60,140 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 프로그램 (단위:천원)

○ 전북 유소년 축구교실 운영 10,140

도 3,020

군 7,120

○ 유소년 축구 활성화사업 40,000

○ 완주군 아이리그 유소년축구대회 10,000

스포츠강좌이용권 지원 458,400 304,380 154,020

기 320,880

도 68,760

군 68,760

301 일반보전금 458,400 304,380 154,020

기 320,880

도 68,760

군 68,760

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 458,400 304,380 154,020

○ 스포츠강좌이용권 지원사업 458,400

기 320,880

도 68,760

군 68,760

장애인스포츠강좌이용권 지원 73,920 43,320 30,600

기 51,744

도 11,088

군 11,088

301 일반보전금 73,920 43,320 30,600

기 51,744

도 11,088

군 11,088

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 73,920 43,320 30,600

○ 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업 73,920

기 51,744

도 11,088

군 11,088

스포츠마케팅 501,000 399,000 102,000

도 200,500

군 300,500

307 민간이전 501,000 399,000 102,000

도 200,500

군 300,500

02 민간경상사업보조 501,000 399,000 102,000

○ 전국대회 유치 (자전거,테니스,걷기등 10개
종목) 441,000

도 200,500

군 240,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 프로그램 (단위:천원)

○ 전지훈련팀 훈련비 지원 (축구,야구,
테니스등) 60,000

장애인 생활체육지도자 배치 93,906 0 93,906

기 46,953

도 23,477

군 23,476

307 민간이전 93,906 0 93,906

기 46,953

도 23,477

군 23,476

02 민간경상사업보조 93,906 0 93,906

○ 장애인 생활체육지도자 배치 93,906

기 46,953

도 23,477

군 23,476

직장 운동 경기부 운영 1,076,650 454,970 621,680

도 11,000

군 1,065,650

완주군 실업팀 운영지원(보조) 466,970 454,970 12,000

도 11,000

군 455,970

201 일반운영비 32,200 20,200 12,000

01 사무관리비 22,200 10,200 12,000

○ 합숙소 운영비 10,200

○ 피복 및 용품 12,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○ 유류비 및 제세공과금 10,000

301 일반보전금 434,770 434,770 0

도 11,000

군 423,770

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 434,770 434,770 0

○ 직장운동경기부 운영 434,770

도 11,000

군 423,770

완주군 실업팀 운영지원(근대5종) 609,680 0 609,680

201 일반운영비 18,700 0 18,700

01 사무관리비 8,400 0 8,400

○ 합숙소 임차료 8,400

02 공공운영비 10,300 0 10,300

○ 공과금 및 유류비 10,300

301 일반보전금 590,980 0 590,980

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 590,980 0 590,980

○ 근대5종팀 경기부 운영 590,980
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공체육시설 확충 관리 (단위:천원)

공공체육시설 확충 관리 5,419,925 9,375,272 △3,955,347

생활체육 시설 관리 118,148 130,152 △12,004

201 일반운영비 72,620 38,800 33,820

01 사무관리비 18,000 5,000 13,000

○ 공공체육시설 체육용품 구입
4,500

○ 제3종시설물 정기안전점검 용역 7,000

○ 용진생활체육공원 운영 4,000

○ 생활체육시설 지적측량 수수료 1,000

○ 상관체육공원 국유재산 대부료 1,500

02 공공운영비 54,620 33,800 20,820

○ 체육시설 유지 보수 29,000

○ 차량비 (넥쏘) 1,620

○ 용진생활체육공원 공공요금 납부 24,000

202 여비 3,528 2,352 1,176

01 국내여비 3,528 2,352 1,176

○ 체육시설팀 출장여비
3,528

401 시설비및부대비 42,000 89,000 △47,000

01 시설비 42,000 89,000 △47,000

○ 주민참여예산 42,000

-삼례 화산마을 운동기구 설치 7,000

-상관 공덕마을 운동기구 설치 10,000

-소양 명덕마을 운동기구 설치 12,000

-구이 미치마을 야외운동기구 설치 3,000

-운주 가척마을 운동기구 설치 10,000

생활체육공원 시설확충관리(자체) 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

01 시설비 250,000 250,000 0

○ 생활체육 시설물 유지보수 250,000

삼례 문화체육센터 시설확충관리(자체) 109,400 133,924 △24,524

101 인건비 23,820 10,752 13,068

04 기간제근로자등보수 23,820 10,752 13,068

○ 문화체육센터 및 체육시설 환경정비 제초
및 조경(예초기 사용) 20,664

○ 완주공설운동장 제초작업 3,156

201 일반운영비 79,280 110,940 △31,660

01 사무관리비 21,280 7,440 13,840

○ 초과근무자 급식비 지급 3,840

○ 사무용품 구입 2,400

○ 무인매표시스템 카드결제 수수료 1,200

○ 무인경비용역 수수료 지급 2,400
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5,000,000원*90/100

70,000원*6명*12월*70/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공체육시설 확충 관리 (단위:천원)

○ 정수기 사용료 1,440

○ 기타제세공과금 납부 10,000

02 공공운영비 58,000 103,500 △45,500

○ 문화체육센터 전기요금 납부 54,000

○ 문화체육센터 상하수도요금 납부 4,000

206 재료비 6,300 4,000 2,300

01 재료비 6,300 4,000 2,300

○ 운동장 잔디관리 물품 (친환경제초제 등) 2,000

○ 화장실 소독약품 및 소모품 구입 900

○ 조경수 병충해 방제 농약구입 900

○ 천연잔디 배토용 모래구입 2,500

국민체육센터 시설확충관리(자체) 354,487 227,130 127,357

101 인건비 4,305 4,800 △495

04 기간제근로자등보수 4,305 4,800 △495

○ 국민체육센터 제초 및 조경수 전지(예초기
사용) 4,305

201 일반운영비 336,666 215,630 121,036

01 사무관리비 73,566 64,130 9,436

○ 숙직수당 21,900

○ 초과근무자 급식비
6,840

○ 무인매표시스템 카드결제 수수료
4,320

○ 화장지 및 비품 구입
1,944

○ 정수기 임차료 및 생수 구입 2,150

○ 사무용품(전산소모품) 구입
1,944

○ 국민체육센터 운영 소모품 구입
3,888

○ 수영장 수질검사 수수료
480

○ 전기안전관리 및 무인경비대행 수수료
8,100

○ 국민체육센터 청소용역비 22,000

02 공공운영비 263,100 151,500 111,600

○ 전기요금 납부 174,000

○ 상하수도요금 납부 45,600

○ 각종 설비 유지보수
24,000

○ 승강기 및 전기분해시스템 유지관리
수수료 10,500

○ 수영장 여과기 여과재 교체 9,000

202 여비 4,116 0 4,116

01 국내여비 4,116 0 4,116
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172,200원*5명*5일

60,000원*1명*365일

8,000원*9명*95일

360,000원*12월

2,160,000원*90/100

2,160,000원*90/100

4,320,000원*90/100

80,000원*6회

675,000원*12월

14,500,000원*12월

3,800,000원*12월

2,000,000원*12월

875,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공체육시설 확충 관리 (단위:천원)

○ 체육센터 출장여비
4,116

206 재료비 5,400 6,700 △1,300

01 재료비 5,400 6,700 △1,300

○ 수영장 수질안정제 구입
3,600

○ 국민체육센터 각종 조명등 구입
1,800

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○ 노후 헬스기구 교체 4,000

이서 문화체육센터 시설확충관리(자체) 371,056 290,420 80,636

101 인건비 5,166 4,800 366

04 기간제근로자등보수 5,166 4,800 366

○ 이서 문화체육센터 제초 및 조경수 전지
(예초기사용) 5,166

201 일반운영비 314,810 265,620 49,190

01 사무관리비 101,210 122,220 △21,010

○ 숙직수당 21,900

○ 초과근무자 급식비
6,840

○ 무인매표시스템 카드결제 수수료
6,000

○ 화장지 등 비품구입
3,150

○ 정수기, 공기청정기, 비데 임차료
8,040

○ 무인경비용역 서비스료 지급
3,600

○ 사무용품(전산소모품) 구입
2,520

○ 체육센터 시설운영 소모품 구입
4,500

○ 체력단련실 운동기구 유지관리비
3,240

○ 회원관리 프로그램 및 무인발권기
유지보수비 2,400

○ 물탱크 청소 수수료 3,060

○ 각종 법정 검사 수수료 7,000

○ 이서문화체육센터 청소 용역비 22,000

○ 전기안전 관리대행 수수료
3,600

○ 승강기 관리대행 수수료
3,360

02 공공운영비 213,600 143,400 70,200

○ 전기요금 납부 62,400
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70,000원*7명*12월*70/100

4,000,000원*90/100

2,000,000원*90/100

2,000,000원*2종

172,200원*5명*6일

60,000원*1명*365일

8,000원*9명*95회

500,000원*12월

3,500,000원*90/100

670,000원*12월

300,000원*12월

2,800,000원*90/100

5,000,000원*90/100

300,000원*12회*90/100

200,000원*12월

1,530,000원*2회

300,000원*12월

280,000원*12월

5,200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공체육시설 확충 관리 (단위:천원)

○ 상하수도요금 납부 34,800

○ 수영장 여과기 여과재 교체 10,000

○ 도시가스 요금납부 81,600

○ 통신비 4,800

○ 기계설비 및 시설물 등 긴급수리 20,000

202 여비 5,880 0 5,880

01 국내여비 5,880 0 5,880

○ 체육센터 출장여비
5,880

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

○ 수영장 수질안정제 구입 7,000

○ 화장실 소독약품 및 조경수 방제 약품 3,000

401 시설비및부대비 3,000 10,000 △7,000

01 시설비 3,000 10,000 △7,000

○ 이서문화체육센터 풀장 직수 배관설치 3,000

405 자산취득비 32,200 0 32,200

01 자산및물품취득비 32,200 0 32,200

○ 이서문화체육센터 체력단련실 운동기구
교체(8종 16식) 30,000

○ 낙엽청소 및 제설작업용 엔진브로워 구입 800

○ 기계설비 및 센터 청소용 콤프레셔 및
에어호스구입 1,400

완주군 게이트볼장 운영관리(자체) 25,500 17,000 8,500

201 일반운영비 25,500 17,000 8,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○ 전기안전관리 대행 수수료 1,500

02 공공운영비 24,000 17,000 7,000

○ 전기요금 등 공과금 납부 24,000

완주테니스장 운영 관리 88,337 67,773 20,564

101 인건비 41,937 39,773 2,164

04 기간제근로자등보수 41,937 39,773 2,164

○ 테니스장 시설물 관리인부 (9개월근무) 41,937

-기 본 급 31,237

-유급휴일수당 5,680

-연차수당 1,420

-4대 보험료 3,600

201 일반운영비 33,400 28,000 5,400

01 사무관리비 13,400 8,000 5,400

○ 테니스장 운영 사무관리비
4,500

○ 완주테니스장 공인검정 수수료 5,000

○ 전기안전대행 수수료 1,200
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2,900,000원*12월

6,800,000원*12월

400,000원*12월

70,000원*10명*12월*70/100

78,880원*22일*9월*2명

78,880원*2명*9월*4주

78,880원*2명*9일

200,000원*2명*9월

5,000,000원*90/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공체육시설 확충 관리 (단위:천원)

○ 테니스장 코트관리 소모품 구입
2,700

02 공공운영비 20,000 20,000 0

○ 테니스장 운영 공공요금 납부 20,000

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

○ 노면청소기 구입 10,000

○ 청소용 고압세척기 구입 3,000

완주군 야구장 운영 관리 68,277 54,773 13,504

101 인건비 41,937 39,773 2,164

04 기간제근로자등보수 41,937 39,773 2,164

○ 야구장 시설물 관리인부 (9개월근무) 41,937

-기본급 31,237

-유급휴일수당 5,680

-연차수당 1,420

-4대보험료 3,600

201 일반운영비 26,340 15,000 11,340

01 사무관리비 5,940 5,000 940

○ 야구장 운영 사무관리비
4,500

○ 전기안전대행 수수료 1,440

02 공공운영비 20,400 10,000 10,400

○ 야구장 운영 공공요금 납부 20,400

장애인 체육관 조성 1,700,000 3,500,000 △1,800,000

401 시설비및부대비 1,700,000 3,500,000 △1,800,000

01 시설비 1,693,901 3,491,271 △1,797,370

○ 반다비 체육관 조성 1,693,901

03 시설부대비 6,099 8,729 △2,630

○ 반다비 체육관 조성
6,099

완주군 과학산업단지 어린이체육관 조성사업(전환사업) 602,020 4,000,000 △3,397,980

401 시설비및부대비 602,020 4,000,000 △3,397,980

01 시설비 596,650 3,989,229 △3,392,579

○ 완주 과학산업단지 어린이체육관 조성 596,650

03 시설부대비 5,370 10,771 △5,401

○ 완주 과학산업단지 어린이체육관 조성
5,370

관광체육과 현안업무 추진 2,700 4,100 △1,400

203 업무추진비 2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 2,700 2,700 0

○ 관광체육분야 시책추진 업무추진 2,700

완주군 축구메카 조성 1,500,000 300,000 1,200,000

401 시설비및부대비 1,500,000 300,000 1,200,000
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3,000,000원*90/100

78,880원*2명*22일*9월

78,880원*2명*9월*4주

78,880원*2명*9일

200,000원*2명*9월

5,000,000원*90/100

1,693,901,000원*0.36/100

596,650,000원*0.9/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공체육시설 확충 관리 (단위:천원)

01 시설비 1,500,000 300,000 1,200,000

○ 완주군 축구메카 조성사업 토지매입 1,500,000

완주 실내테니스장 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 기본계획 및 타당성조사 용역 50,000

완주군 제2야구장 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 기본계획 및 타당성조사 용역 50,000

상관 생활체육공원 조명타워 설치 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 상관 생활체육공원 조명타워 설치 50,000

구이 파크골프장 조성 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 기본 및 실시설계 용역 80,000

깨끗하고 쾌적한 공원관리 2,184,960 1,749,425 435,535

도 920,274

군 1,264,686

모악산 도립공원 운영 관리 829,774 804,820 24,954

도 325,274

군 504,500

모악산공원운영관리(자체) 254,500 431,714 △177,214

101 인건비 76,681 69,258 7,423

04 기간제근로자등보수 76,681 69,258 7,423

○ 모악산공원 제초작업(예초기 사용)
13,776

○ 모악산공원 환경정비 및 화장실청소 인부
(9개월근무) 62,905

-기 본 급 46,855

-유급휴일수당 8,520

-연차수당 2,130

-4대 보험료 5,400

201 일반운영비 112,293 97,780 14,513

01 사무관리비 28,373 24,460 3,913

○ 초과근무자 급식비 지급
5,760

○ 일 직 비 7,140

○ 생수 구입 360

○ 모악산 등산로 구급약품 비치
360
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172,200원*4명*20일

78,880원*3명*22일*9월

78,880원*3명*9월*4주

78,880원*3명*9일

200,000원*3명*9월

8,000원*3명*240일

60,000원*119일

6,000원*5박스*12회

100,000원*4개소*90/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 깨끗하고 쾌적한 공원관리
단위: 모악산 도립공원 운영 관리 (단위:천원)

○ 탐방로 순찰용 등산장비 구입
959

○ 사무용품 구입(A4용지, 복사기 소모품 등)
1,530

○ 공중화장실 유지 관리비
9,000

○ 무인경비 시스템 지급
984

○ 정수기 렌탈 비용 지급
480

○ 관리사무소 사무용 비품 구입
1,800

02 공공운영비 83,920 73,320 10,600

○ 전기요금 납부 50,000

○ 상하수도 사용료 9,600

○ 무인계수기 및 안심벨 통신료 지급
720

○ 차 량 비 (포터) 3,600

○ 다목적 운동장 유지관리(조명탑 램프 및
인조잔디 관리) 10,000

○ 공공시설물 유지관리(가로등,
주차장 관리) 10,000

202 여비 1,176 1,176 0

01 국내여비 1,176 1,176 0

○ 모악산공원팀 관내출장
1,176

206 재료비 19,350 22,500 △3,150

01 재료비 19,350 22,500 △3,150

○ 공중화장실 비품 구입
5,400

○ 제초작업용 유류 구입
450

○ 제설용 염화칼슘 구입
2,700

○ 모악산 진입로 화분 꽃 구입
4,500

○ 관광지 시설물 유지관리 소모품 구입
6,300

401 시설비및부대비 45,000 240,000 △195,000

01 시설비 45,000 240,000 △195,000

○ 공원 탐방로 응급 복구비 10,000

○ 관광지 시설물 유지보수비 10,000

○ 관광지 CCTV 설치 10,000

○ 관광지 보도블럭 정비 10,000

○ 관광지 배수로 설치 5,000

자연환경보전·이용시설 조성(모악산도립공원정비 및
생태계복원사업)(전환사업)

500,000 300,000 200,000
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355,000원*3명*90/100

1,700,000원*90/100

2,500,000원*4개동*90/100

82,000원*12회

40,000원*12회

2,000,000원*90/100

60,000원*12월

70,000원*2명*12월*70/100

6,000,000원*90/100

2,000원*250ℓ*90/100

30,000원*100포*90/100

5,000,000원*90/100

700,000원*10종*90/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 깨끗하고 쾌적한 공원관리
단위: 모악산 도립공원 운영 관리 (단위:천원)

도 250,000

군 250,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

도 250,000

군 250,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

○ 모악산 탐방로 생태복원사업 (전환) 500,000

도 250,000

군 250,000

모악산도립공원의 효율적 운영관리(보조) 75,274 73,106 2,168

도 75,274

101 인건비 60,874 59,780 1,094

도 60,874

04 기간제근로자등보수 60,874 59,780 1,094

○ 공원 환경정비 및 불법행위 감시 인부 60,874

-기 본 급 41,334

도 41,334

-유급휴일수당 8,204

도 8,204

-연차수당 1,736

도 1,736

-4대보험료 4,800

도 4,800

-퇴 직 금 4,800

도 4,800

201 일반운영비 10,400 10,760 △360

도 10,400

01 사무관리비 5,400 5,760 △360

○ 모악산운영 물품구입 3,000

도 3,000

○ 등산로 화장실 임대사용 2,400

도 2,400

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○ 시설물 운영관리 5,000

도 5,000

206 재료비 4,000 2,566 1,434

도 4,000

01 재료비 4,000 2,566 1,434

○ 시설물 유지관리 4,000

도 4,000

대둔산 도립공원 운영.관리 1,355,186 944,605 410,581

도 595,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 깨끗하고 쾌적한 공원관리
단위: 대둔산 도립공원 운영.관리 (단위:천원)

군 760,186

대둔산공원운영관리(자체) 200,406 200,512 △106

101 인건비 103,617 93,751 9,866

04 기간제근로자등보수 103,617 93,751 9,866

○ 대둔산도립공원 환경관리인부(9개월) 62,905

-기본급 46,855

-유급휴일수당 8,520

-연차수당 2,130

-4대보험료 5,400

○ 관광성수기 주차관리(기본급, 유급휴일)
16,565

○ 여름철 방역소독 인부
3,313

○ 대둔산 둘레길 풀베기 및 관리
15,154

○ 대둔산도립공원 등산로 관리
5,680

201 일반운영비 80,153 80,185 △32

01 사무관리비 27,053 27,385 △332

○ 대둔산공원 당직수당 13,920

-일 직 13,920

○ 초과근무자 급식비
4,640

○ 사무용품 등 소모품 구입
1,620

○ 생수구입 1,080

○ 등산로 순찰용 등산장비 구입
1,013

○ 단풍철 성수기 주차관리인원 급식
2,560

○ 플래카드 광고물 구입
900

○ 무인경비 용역 1,320

02 공공운영비 53,100 52,800 300

○ 전기요금 납부 26,400

○ 분뇨수거비 9,000

○ 상하수도요금 납부 4,200

○ 대둔산도립공원 시설장비 유지비
10,800

○ 차 량 비 (포터) 2,700

202 여비 2,136 1,176 960

01 국내여비 2,136 1,176 960

○ 대둔산공원팀 출장여비
1,176
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78,880원*3명*22일*9월

78,880원*3명*9월*4주

78,880원*3명*9일

200,000원*3명*9월

78,880원*5명*42일

78,880원*1명*42일

172,200원*4명*22일

78,880원*3명*8개소*3회

60,000원*2명*116일

8,000원*5명*116일

150,000원*12월*90/100

10,000원*10박스*12회*90/100

187,500원*6명*90/100

8,000원*20명*16일

50,000원*20회*90/100

110,000원*12월

2,200,000원*12월

350,000원*12월

1,000,000원*12월*90/100

70,000원*2명*12월*70/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 깨끗하고 쾌적한 공원관리
단위: 대둔산 도립공원 운영.관리 (단위:천원)

○ 공무직 (상시출장) 여비
960

206 재료비 8,100 9,000 △900

01 재료비 8,100 9,000 △900

○ 대둔산도립공원 시설유지 물품구입
8,100

301 일반보전금 6,400 6,400 0

14 기타보상금 6,400 6,400 0

○ 산악구조대 활동비 6,400

자연환경보전·이용시설 조성(대둔산도립공원정비 및
생태계복원사업)(전환사업)

1,100,000 700,000 400,000

도 550,000

군 550,000

401 시설비및부대비 1,100,000 700,000 400,000

도 550,000

군 550,000

01 시설비 1,100,000 700,000 400,000

○ 대둔산도립공원 정비 및 생태계복원사업
(전환) 1,100,000

도 550,000

군 550,000

대둔산도립공원의 효율적 운영관리(보조) 45,000 37,013 7,987

도 45,000

101 인건비 30,000 24,628 5,372

도 30,000

04 기간제근로자등보수 30,000 24,628 5,372

○ 대둔산도립공원 환경 및 주차관리 인부 30,000

도 30,000

201 일반운영비 15,000 12,385 2,615

도 15,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○ 관리사무소 운영관리 10,000

도 10,000

02 공공운영비 5,000 4,385 615

○ 시설물 운영관리 5,000

도 5,000

자율방범대 운영지원 9,780 7,080 2,700

301 일반보전금 9,780 7,080 2,700

06 자율방범대실비지원 9,780 7,080 2,700

○ 자율방범대실비지원 9,780

행정운영경비(관광체육과) 81,382 77,508 3,874

기본경비 81,382 77,508 3,874

기본경비 81,382 77,508 3,874
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80,000원*1명*12월

9,000,000원*90/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 행정운영경비(관광체육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 40,846 41,028 △182

01 사무관리비 40,846 39,528 1,318

○ 사무관리비 40,846

202 여비 34,776 30,240 4,536

01 국내여비 34,776 30,240 4,536

○ 국내여비 34,776

203 업무추진비 5,760 6,240 △480

04 부서운영업무추진비 5,760 6,240 △480

○ 관광체육과 운영 업무추진비
5,760
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45,384,000원*90/100

90,000원*46명*12월*70/100

480,000원*12월


